
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "BOLSA TRABAJO- TÉCNICO MEDIO TITULACIÓN ARQUITECTO TÉCNICO
PARA LA GERENCIA DE CÁDIZ "

Finalizados los llamamientos de la última convocatoria se publica el listado actualizado de la bolsa de empleo.

GRR

DDM

BVR

SJF

RRF

***4066**

***3907**

***1368**

***5114**

***1530**

 56,14

 40,25

 60

 45,75

 44,5

5

26

18

15

23

10/07/2024

15/07/2024

26/06/2024

27/06/2024

10/07/2024

TEMPORAL 6 MESES


TEMPORAL 6 MESES

DNIIniciales
Puntuación 
ObtenidaNº Fecha Motivo de Contratación

Contratado

Contratado

Suspenso

Suspenso

Suspenso

Situación

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MANUEL LARA JIMENEZ 07/10/2024

VERIFICACIÓN PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmNFMZY8RST6MCH2ZD6AJ4SS9UD



