

CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "BOLSA TRABAJO- TÉCNICO MEDIO TITULACIÓN ARQUITECTO TÉCNICO PARA LA GERENCIA DE CÁDIZ "

Finalizados los llamamientos de la última convocatoria se publica el listado actualizado de la bolsa de empleo.

Nº	Iniciales	DNI	Puntuación Obtenida	Situación	Fecha	Motivo de Contratación
5	GRR	***4066**	56,14	Contratado	10/07/2024	TEMPORAL 6 MESES
26	DDM	***3907**	40,25	Contratado	15/07/2024	TEMPORAL 6 MESES
18	BVR	***1368**	60	Suspensos	26/06/2024	
15	SJF	***5114**	45,75	Suspensos	27/06/2024	
23	RRF	***1530**	44,5	Suspensos	10/07/2024	

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN			
FIRMADO POR	MANUEL LARA JIMENEZ		07/10/2024
VERIFICACIÓN			PÁG. 1/1